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Ukens Utvalgte: 
Denne månedens tema var 100 dagers-testen av den danske regjering, - kalt en ‘Trippel Glistrup’. 
Utgangspunktet for denne bolde test, er Glistrupsaken fra  70 tallet hvor denne politiske rival ble fengsling 
for angivelig skatteundragelse. Nå sitter dagens statsminister på en tilsvarende udetonert skattebombe, 
som kan føre til utpresning eller fengsling. Det er så tid for oppsummering og konklusjon. Men som UU 
antyder, bør et par andre  forhold nevnes. 
 
Dagens regjeringen har økt spindoktor-kvoten til 2 stk pr minister. Således kan en minister fremtre som tre-
hodet. Man vet ikke helt hvilket hode som har tenkt hva og sagt hva til hvem. Spindoktorer er en trussel 
mot parlamentarismen og et demokratisk problem. De er overhodet ikke folkevalgte og de kan 
manipulasjon. Spindoktorer har kontrakter som er direkte bundet til mininsterens politiske liv. Som treller 
fra middelalderen står og faller de med sin herre, og slåss følgelig for sin minister’s og sitt eget yrkesliv. 
Enkelte journalister har klaget over at spindoktorer får kildebeskyttelse. Det betyr at politisk propaganda 
kan fremmes som nyhet uten at noen får vite hvor det kommer fra og uten at spindoktoren konfronteres 
med påstander. Den faglige betegnelse ‘doktor’ har da heller intet med virkeligheten å gjøre. ‘Kvaksalver’ 
eller ‘heksedoktor’ er nærmere sannheten. 
 
Et vel så stort parlamentarisk problem er regjeringers avhengighet til ansvarsløse støttepartier. Enhetslisten 
(EL) er ikke det frøkenparti som de fremstår som. Fundamentet er hardcore mannsjåvenistisk 
nasjonalkommunisme fra Stalins DKP. Pengemotivet for politikken var dårlig tilslørt da EL straks krevde 5,4 
milliarder kroner til uspesifisert ‘velferd’. Dansk Folkeparti (DF) og EL er to sider av det samme problem for 
demokratiet. De er begge antipatiske og gis urimelig tyngde – uten å stå til ansvar. SF minner om sitt norske 
søsterparti SV, som i regjering har brukt statsbusjettet som egen valgkampkasse. Den avgåtte minister 
Lysbakken’s kammeratslige korrupsjon synes å være en forutsetning for å bli utnevnt til partiets nye 
formann. Han var eneste reelle kandidat. Han er spådd å bli SV’s siste partileder, da partiet nå er på vei 
under sperregrensen til parlamentet. Dette kan godt bli søsterpartiet SF sin fremtid om 10 år. 
 
De tre foregående UU har vært en kvalitetsvurdering av 3 SF ministre. Udenrigsministeren, Erhvervs- og 
vækstminister, samt Skateministeren er alle potensielt juridiske sprengstoff. Kort oppsummert synes de å 
hverken evne eller ville være sitt ansvar bevisst. Det kan skyldes for sterke påvirkninger fra andre 
interesser. Straffelovens "Særlig del" kapitel 12-29 kan antagelig anvendes på flere forhold. Den dels 
tilslørte skattesaken mot statsministeren kan bli misbrukt. Tankene faller på den Ukrainske ex-statsminster 
Julia Timosjenko, som nå er fengslet.  Denne gang vil Putins Gazprom ha gasrør via Dansk land til EU. 
 
Hvis så SF trekkes ut av Regjeringen, må alternativer vurderes. En mindretallregjering bestående kun av S 
og RV, med både EL og SF som støtteparti, er ikke levedyktig. Det blir dolking. Dog finnes et alternativ, hvis 
man prioriterer seriøs stabilitet over tradisjonelle rivaliseringer. Sosialdemokratene (44) og Venstre (47) har 
faktisk flertallet av de 179 mandater. Med Radikale Venstre (17) ville flertallet bli meget solid. En sådan 
Rød-Blå regjering kunne gi den stabilitet Danmark behøver, - hvis de bare kunne bryte blokkpolitikkens 
tvangstanker og fremme landets felles interesser, - hvis bare Parlamentet kunne se at de er ‘splittet og 
hersket’. 
 
Gruppen Propaganda slutter som de startet dette tema. Ukens Utvalgte "P Machinery"  var en mindre hit. 
Kontroversielt ble det da 12 tommer versjonen hadde sitater fra en forfatter som hyllet den tyske 
terroristgruppen RAF (Red Army Faction). Den danske Blekingegadebanden var som nevnt kun en av alle 
nordens fraksjon. 



 
Propaganda - P-Machinery 
http://www.youtube.com/watch?v=mXi-UqhDtyU  
 
Fakta: Her er skattesagens to centrale spørgsmål 
http://politiken.dk/politik/ECE1471711/fakta-her-er-skattesagens-to-centrale-spoergsmaal/  
Fakta: Her er skattesagens hovedpersoner 
http://politiken.dk/politik/ECE1471539/fakta-her-er-skattesagens-hovedpersoner/  
Arbejderen - 5,4 milliarder til velfærd (Regjeringens betaling til EL) 
http://arbejderen.dk/artikel/2011-11-15/54-milliarder-til-velf-rd  
 
Foss (H): De bruker statsbudsjettet som egen valgkampkasse 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/norsk-politikk/artikkel.php?artid=10070233  
Kommentator: - Lysbakken kan bli SVs siste leder 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/norsk-politikk/artikkel.php?artid=10078133  
 
Folketinget (Parlamentet): Antal medlemmer i partigrupperne 
http://www.ft.dk/Folketinget/findMedlem/Mandatfordelingen.aspx  
Straffelovens "Særlig del" kapitel 12-29 
https://www.retsinformation.dk/forms/r0710.aspx?id=138671  
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